
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО) 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024г.                                                                                               № 68/9 – од 

Об организации льготного питания обучающихся из многодетных семьей 

в  2024-2025 учебном году. 

     В соответствии с Законом Самарской области от 16.07.2004г № 122-ГД «О 

государственной поддержке граждан, имеющих детей», на основании приказа  

МО и Н СО СВУ от 28.03.2023 № 391-р» о распределении средств для 

организации льготного питания обучающихся из многодетных семей, в целях 

социальной поддержки учащихся из многодетных семей в ГБОУ ООШ с. Малое 

Ибряйкино  

приказываю: 

1. Организовать осуществление льготного питания обучающихся 5-9 классов по 

очной форме обучения из расчета 86 руб.75 коп. в день. 

2. Классным руководителям 5-9 классов провести информационную работу с 

родителями (законными представителями) о порядке организации льготного 

питания в  2024-2025 учебном году, о необходимости внесения  родительской 

платы за стоимость физиологически полноценного питания. 

3. Утвердить приказом список обучающихся из многодетных семей, получающих 

льготное питание. (Список прилагается). 

4. Семеновой О.И. оформить личное дело каждого обучающегося, 

обеспечиваемого льготным питанием по списку. 

5. Повару Тимашевой В.В. осуществлять ежедневный учет обучающихся из 

многодетных семей, получающих бесплатное питание  и составлять табель 

ежедневного учета данной категории детей. 

И.о. директора школы:                                                                       Ю.А. Котрухов 

С приказом ознакомлены: 

Прокофьева Т.А. 



Иванякова Н.В. 

Каурова О.О. 

Илехметов А.Ю. 

Бурякова В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 68/9-од от 30.08.2024г. 

 

Список учащихся для питания детей из многодетных семей. 

 

1. Кузьмина Валерия Ивановна 5 класс 

2. Никифоров Роман Дмитриевич 5 класс 

3. Хондрюков Алексей Сергеевич 5 класс 

4. Шишкина Анна Павловна 5 класс 

5. Манаенко Полину Алексеевну 6 класс 

6. Жевнерову Юлию Сергеевну 6 класс  

7. Митрофанова Константина Алексеевича 6 класс 

8. Анцыгину Дарью Владимировну 7 класс 

9. Горбунову Надежду Викторовну 7 класс 

10. Камеристова София Андреевна 7 класс 

11. Сафонова Сергея Александровича 8 класс 

12. Жевнерову Викторию Сергеевну 8 класс 

13. Хондрюкову Полину Сергеевну 9 класс 

14. Смирнова Артема Алексеевича 9 класс 

 

И.о.директора школы:                                                                  Котрухов Ю.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


